εισπράξεις  σε  πίστωση  του  τηρούμενου  στην  Τράπεζα  Πειραιώς  λογαριασμού   5039-010007-
056: 
Από  επαγγελματίες πωλητές  λαϊκών  αγορών :651.930,18 € που  αντιστοιχούν  σεασφαλιστικές 
εισφορές  ΙΚΑ2274 πωλητών μηνός  

ΑΠΡΙΛΙΟΥ  2016. 
Συνολικό  ποσό  προς  απόδοση 651.930,18€(εξακόσιες  πενήντα μια 
χιλιάδες  εννιακόσια τριάντα ευρώ  και δεκαοκτώλεπτά) . 

Με  βάση  τα  ανωτέρω: 
 εισηγούμαστε   

την έγκριση  απόδοσης στο  ΙΚΑ   ποσού:651.930,18 € για την καταβολή  στο  ΙΚΑ  ασφαλιστικών  
εισφορών επαγγελματιών  πωλητών  λαϊκών  αγορών  μηνός  ΑΠΡΙΛΙΟΥ  2016. 
Η  δαπάνη  θα  βαρύνει τον προϋπολογισμό  έτους  2016  και  συγκεκριμένα  τον  φορέα  01.072